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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92319033M

2. Data e Regjistrimit 19/11/2019
3. Emri i Subjektit DO TAXI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ndre Mjeda" , pallati Eagle 
in Flight ,Kompleksi Kontakt, kati 1. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimit taksi te nje niveli bashkohor ,blerje I 

pajisjeve te nevojshme per sherbimin taxi dhe pajisjen me 
Gps ,shitje ,importim ,marrje me qira e dhenia me qira te 
automjeteve dhe mjeteve te transportit ne 
pergjithesi,blerja,marrje me qira,shitja e materialeve duke 
perfshire pajisjet elektronike te nevojshme per permbushjen 
e objektit.Shoqeria mund te kryej me qellim arritjen e 
objektivave te biznesit te shoqerise cdo veprim 
tregtar,industrial,financiar dhe transaksion ne lidhje me 
pasuri te luajtshme e te paluajtshme te cilat jane te 
nevojshme ose te pershtatshme per arritjen e objektivave te 
shoqerise.Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet 
ndihmese ose te lidhura,duke perfshire importin dhe 
eksportin,si dhe te gjitha aktivitetet e nevojshme dhe te 
favorshme per te arritur qellmin e biznesit te shoqerise ne 
perputhje me ligjin.Ne fushen e kembimit valutor (exchange) 
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duke kryer te gjitha funksionet ligjore dhe te transfertave. 
Lavazh. Servis automjetesh (autovetura, kamiona, 
motocikleta etj.), riparimi dhe mirembajtja e pjeseve 
mekanike dhe elektrike te motorrit te mjeteve rrugore me 
motorr dhe rimorkiove, si dhe shitblerja e pjeseve te 
tyre.Objekti i shoqerise mund te ndryshohet me vendim te 
Asamblese se Ortakeve sipas kushteve per ndryshimin e 
statutit. 
Uljan Kala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2019                Deri: 15/11/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarjolaXhelili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ZhanetaKala

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IndritUjka

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 34,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: indrit_ujka@hotmail.com  
Telefon: 0684018469  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-409884-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC75C0C2-AC6E-4E7E-8217-386984250A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567F9757-D0D8-4C11-994C-556E6374064F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071AC013-D231-4A23-B76F-903813365A3F

